Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108E,

Centro, Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1276/GR/UFFS/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº

8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Técnico-

Administrativos em Educação, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão

submetidos desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:
Servidor Siape Cargo Processo nº  Vigência

Adriana Folador Faricoski 1905994 Pedagogo
23205.010871/2012-

36
21/12/2014

Alessandra Barreto dos Santos

Moscato
1948158 Assistente em Administração

23205.002152/2013-

22
28/05/2015

Alexandre Luis Fassina 1960449
Técnico em Assuntos

Educacionais

23205.003781/2013-

70
06/08/2015

Andre Coelho Ramos 1942863
Analista de Tecnologia da

Informação

23205.002258/2013-

26
08/05/2015

Andre Tiago Andreola 1962760 Técnico em Eletrotécnica
23205.003780/2013-

25
10/08/2015

Andreia Florencio Eduardo 1911243 Pedagogo
23205.000121/2013-

37
04/01/2015

Andreia Frohlich Justen 1952010 Assistente em Administração
23205.001925/2013-

53
25/06/2015

Ariel Tavares 1942570 Jornalista
23205.002125/2013-

50
02/05/2015

Bruna Tombesi Gadonski 1950541 Assistente em Administração
23205.002238/2013-

55
14/06/2015

Carlos Alberto Madalosso de

Souza
1945816 Assistente em Administração

23205.002149/2013-

17
24/06/2015

Catia Milene Nessler Rocha 1948807 Assistente em Administração
23205.003020/2014-

07
12/06/2015

Claudiane Brito de Almeida 1813238 Secretário Executivo
23205.003778/2013-

56
01/08/2015

Cristian Ricardo de Oliveira

Castro Pazini
1945551 Assistente em Administração

23205.002231/2013-

33
29/05/2015

Cristiane Vieira Vidal 1947778 Médico Veterinário
23205.002130/2013-

62
20/06/2015

Dalton Scavassa 1939343
Analista de Tecnologia da

Informação

23205.003699/2013-

45
04/05/2015

Diuli Cristini Ewerling 1950365 Assistente em Administração
23205.002192/2013-

74
14/06/2015

Duana Catarina Gerhardt Gnoatto 1948069 Assistente em Administração
23205.002182/2013-

39
29/05/2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de novembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício